Warszawa, 16.07.2024 r..

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Prawo Zamdwier Publicznych na:

Dostawa sprzetu komputerowego : komputerow stacjonarnych, monitoréw, drukarek,
akcesoriow komputerowych

(3/PN/2024)

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy, Wydziat Samochodéw i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej niniejszym
zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. (Dz. U. z 2023 Nr 1610) Prawo
Zamoéwien Publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SWZ:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby kazdy komputer posiadal naklejke hologramowa
potwierdzajaca oryginalno$¢ zainstalowanego systemu operacyjnego, a takze - w przypadku
oprogramowania Microsoft typu OEM - wymagat dostarczenia petnego pakietu OEM (koperta
z nadrukiem, ©plyta DVD 2z obrazem systemu wraz z  hologramem)
lub

Czy Zamawiajacy, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentéw oprogramowania
firmy Microsoft typu DOEM, bedzie weryfikowal posiadanie przez producenta komputera
waznej umowy z firma Microsoft (dotyczy takze oprogramowania w wersji edukacyjnej, do
ktorego odsprzedazy sa upowaznieni tylko oficjalni partnerzy firmy Microsoft)?

Nalezy zwrdcié uwage, ze uzywanie klucza licencyjnego systemu operacyjnego
zaimplementowanego w BIOS (zaszytego w procesie OA3.0), jest mozliwe tylko dla
producentow sprzetu komputerowego, posiadajacych wazna umowe z firma Microsoft na
sprzedaz urzadzen z systemami Windows.

Lista partnerow firmy Microsoft, upowaznionych do sprzedazy komputerow z
oprogramowaniem Microsoft typu DOEM (w tym Microsoft Windows w wersji edukacyjnej)
posiadajacych wazna umowe z firma Microsoft jest dostgpna pod adresem:



https://www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/doem/

Pytanie to uzasadniamy tym, Ze w ostatnim czasie w zamowieniach publicznych coraz wigcej
firm oferuje uzywane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe Microsoft, co moze
narazi¢ Zamawiajacego na konsekwencje prawne i problemy zwiazane z uzytkowaniem
oprogramowania niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania.
Krotka odpowiedz ,,TAK” na powyzsze pytanie zabezpiecza w 100% Zamawiajacego przed
zarowno podrabianym jak i uzywanym wcze$niej na innych komputerach oprogramowaniem
OEM lub DOEM..

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby zestawy komputerowe posiadaly system operacyjny.
Pytanie 2.

Czy w przedmiotowym zaméwieniu beda mialy zastosowanie zapisy Art. 83 ust.l pkt 26
ustawy o podatku VAT dotyczace dostaw sprzetu komputerowego do placowek oswiatowych?

2. Jesli odpowiedZ na pierwsze pytanie brzmi ,tak” to czy Zamawiajacy, w celu prawidlowego
poréwnania ofert, oczekuje od wykonawcoéw zastosowania dla sprzgtu komputerowego:

a) stawki VAT 23%, a nastgpnie dopiero po ztozeniu zaméwienia, otrzymaniu zaswiadczenia i
przekazaniu jego kopii do wiasciwego Urzedu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze
skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, ktorych to dotyczy lub jesli nastapi to w
pbzniejszym terminie to wystawienia faktury korygujacej w pozycjach, ktorych to dotyczy?
b) Czy tez Zamawiajacy majac pewno$¢, ze takie potwierdzajace zaswiadczenie zostanie
wydane (albo juz zostalo wydane) przez organ prowadzacy oczekuje od Wykonawcow
zastosowania stawek VAT 0% juz na etapie przygotowania ofert?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z zapisami umowy § 2, pkt 5.- Wynagrodzenie:

W stosunku do niniejszej dostawy w zakresie cze$ci ..., Zamawiajacy wystapi do wtasciwego
organu o opodatkowanie 0% stawka VAT zgodnie z zatgcznikiem nr 8 do ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towar6w i ustug (Dz. U. z 2020 r., poz.106 z pézn. zm., dalej jako ,Ustawa
VAT”), w powigzaniu z art. 83 ust. 1 pkt 26a tej ustawy. Wykonawca po otrzymaniu od
Zamawiajacego dokumentu - o ktorym mowa w art. 83 ust. 14 pkt 1 ustawy VAT -
zobowiazuje sie do uwzglednienia 0% stawki VAT i do jednego z ponizszych dziatan:....
Zamawiajacy oczekuje zastosowanie 23 % stawki VAT przy skladaniu oferty.

Pytanie 3.

Dotyczy; zadanie cze$¢ 8 pkt.7 zamawiajacy wymaga wbudowang funkcje archiwizacji;
10000 stron nie mniej niz 20000 dokumentéw .



Czy nie wkradt sie tutaj btad i nie powinno by¢ 2 000 dokumentéw, poniewaz przy
istniejacym zapisie dokument powinien by¢ mniejszy niz 1 strona.
Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapis w czesci 8 :pkt. 7 na

Wymaga sie aby urzgdzenie posiadato wbudowanag funkcje archiwizacji dokumentow na
minimum 10000 stron w nie mniej niz 2000 dokumentdw oraz opcjq programowania zadan —

drukowania, skanowania oraz kopiowania.

Zamawiajacy dokona odpowiedniej korekty w OPZ.

Powyzsza zmiana jest wigzaca dla Wykonawcow . termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez

zZmian. .

Z powazaniem,

PRODZIEKAN
ds. STUDENCKICH
Wydziatu Samoch 4w i Maszyn Roboczych







